平成 27 年 12 月 7 日

各      位
会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 萩 原 邦 章

  （コード番号：7856 東証第一部）

問合せ先  執 行 役 員 事 業 支 援 部 門 長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

当社は、平成27年12月７日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（会長・

社長人事）を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成28年１月22日開催予定の当社第53回定時株主総会終了後の取締役会におい

て決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制のより一層の強化・充実を図るため新体制への移行を行います。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

萩原 邦章

（はぎはら くにあき）
代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

浅野 和志

（あさの かずし）
代表取締役社長 社長執行役員 取締役 常務執行役員

３.新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

浅野 和志

（昭和38年 8月 14日生）

昭和 61 年 ３月

平成 16 年 ５月

平成 19 年 １月

平成 22 年 １月

平成 23 年 １月

平成 26 年 11 月

平成 27 年 １月

平成 27 年 11 月

当社入社

当社事業支援部総務部マネージャー

当社取締役事業支援部総務部マネージャー

当社執行役員事業支援部門長

当社取締役 執行役員事業支援部門長

当社取締役 執行役員合成樹脂事業管掌補佐

当社取締役 常務執行役員合成樹脂事業管掌

補佐

当社取締役 常務執行役員合成樹脂事業管掌

補佐兼ハギライン事業部長

10,000 株

４．就任予定日

平成 28 年１月 22 日

以 上